na limpeza de barragens, recuperação de estradas e atendimento a outras necessidades 

do município de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 028/2022/PMA 

-Contratado: ERICO ELIZIO DE ANDRADE VILAR – EPP. 

-CNPJ Nº 22.030.264/0001-20. 

-Valor Contratado: R$ 85.800,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos reais). 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 28 de Junho de 2022. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)